12 do 2 z południa w Sali posiedzeń Rządu Gubernialnego Radomskiego, odbywać się bę
dzie głośna in minus licytacy?, na dostawę artykułów żywności do więzienia Karnego i
Badań w Kielcach, Domu Badań w Radomiu, Sandomierzu i Chęcinach, tudzież 19 aresztów
Detencyjnych w miastach Okręgowych, do.każdego oddzielnie; przez czas od 20 Grudnia
(1 Stycznia) 185% r. do 19 Września (1 Października) 1858 r.-od ceny normalnej ks. 5
za dzieiińą pofcyą żywności jednego zdrbwfôo lub chorego więźnia. Życzący przeto pod
jęcia się'tój entrepryzy, zechcą się ^róiejsCif i czasie wyżej oznaczonym stKwić, zaopatrze
ni w vadium po rs. 937 kop. 50, dó wiçziçnïapv Kielcach i Sandomierzu; pors.

I : GUBERNATOR CYWILNY,
(Generał-Major, BSrafeia OFPERMAIO.

Naczelnik Kancellaryi, Leśkiewicz.
---------------- --------------- z. ,------------------------—---- -
Nr. 1G4C5/2818-------------------- DYREKCYA UBEZPIECZEŃ.-------------- > (910)

w Warszawie dnia 25 Czerwca (7 Lipca) 1856 r.
Do wszystkich Komitetów Powiatowych do uśmierzejiia księgo suszu ustanowionych.

W dalszym objaśnieniu zachodzących w wykonaniu Postanowienia Rady Admini-
. stracyjnćj Królestwa Polskiego z diffa 27 Kwietnia (9 Maja) r. b., w przedmiocie zapobie

Propinacya ta skła
da się z jednej karczlny zajezdnej, W której szynk wódki na korzyść.dzierżawcy istnieć
będzie, inne warunki z wiadomością co do piàetium liciti, na dni 8 przed terminem licy-
tacyi,*wolne będą do przejrzenia każdemu Pretendentowi w biórze Powiatu, oraz wKan-
cellaryacli Wójtów, gmin Włodowice i Rudniki,

. w Olkuszu dnia 27 Czerwca (9 Lipca) 1856 r.
Assessor Kollegialny, Nieprski, Rachmistrz Skarb. Sekret. Gubernial. L. Masło.

(914)
Podaje do publicznej wiadomości, że w biórze Magistratu miasta Przysuchy’ na wy- (

z dzierżawienie dochodu z Łaźni i Koszerni żydowskiej na lata 185% od summy rs. 31
kop. 50, w dniu 26 Lipca (7 Sierpnia) r. b. in plus licytacya odbywać się będzie. Każdy
chęć licytowania mający, w terminie i miejscu powyższym zgłosić się może.

w Przysusze dnia 30 Czerwca (12 Lipca) 1856 r.